

Наименование на Участника :	ИКОМЕРП ПЕРНИК
Седалище и адрес на управление:	ул. Перник № 10; 0000 Перник
Банкова сметка: Банка, BIC, IBAN	БАНКА ПЕРНИК АД BIC: BPERBANK IBAN: BG80000000000000000000
ЕИК/Булстат:	380000000
Точен адрес за кореспонденция:	ул. Перник № 10; 0000 Перник
Телефон:	0383 562 000
Факс:	0383 562 1438
Лице за контакти :	ИКОМЕРП ПЕРНИК
e mail:	icoperp@pernik.bg

ДО  
ЦДГ №8 "Изворче"  
гр.Перник

## ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Наименование на поръчката:	„Периодични доставки на хранителни продукти за нуждите на ЦДГ №8 "Изворче"“
----------------------------	---

Участник: ИКОМЕРП ПЕРНИК ЕИК/Код по БУЛСТАТ:

(наименование)

седалище

управление:

и

адрес

на

представявано

(трите имена)

в качеството му на

пълномощно)

ИКОМЕРП ПЕРНИК от  
(управител, представляващ с

**УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,**

С настоящото, Ви представяме нашата ценова оферта за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка по реда на глава Осма "А" с

предмет: „Периодични доставки на хранителни продукти за нуждите на ЦДГ №8”Изворче”

**предмет: „Периодични доставки на хранителни продукти за нуждите на ЦДГ №8”Изворче”**

Потвърждаваме, че сме се запознали с всички условия на изпълнение на поръчката и всички фактори на оскъпяване, които произтичат от местоположението на обектите, организационните и техническите изисквания на Възложителя, посочени в публичната покана и приложенията към нея, условията на договора и в предложената цена сме отчели всички разходи за изпълнение на поръчката в съответствие с посочените изисквания, както и всякакви други изисквания в нормативната уредба, които са задължителни за спазване при изпълнение на поръчката.

Във връзка с обявената процедура за възлагане на горепосочената поръчка, Ви представяме нашето ценово предложение, както следва:

**Предлаганата от нас цена за изпълнение на поръчката е в размер на 64705 лв. (словом лева) без включен ДДС, или 77040 лв. (словом лева) с включен ДДС с включен транспорт до крайния получател.**

Предложените стойности са определени при пълно съответствие с условията от документацията по процедурата.

Ние се задължаваме, ако нашата оферта бъде приета, да изпълним предмета на договора, съгласно сроковете и условията залегнали в договора.

Тази оферта ще бъде валидна, ако бъде приета от Възложителя преди изтичането на 30 (тридесет) дни от обявения краен срок за представянето на офертите. До подписването на договорно споразумение, тази оферта и решението на Възложителя за избора ни за изпълнител на поръчката ще формират обвързващо споразумение между нас и Възложителя.

- Прилагаме:
- 1 КСС (Приложение №1).
- 2. Актуален бюлетин на САПИ

ДАТА: 24.06.2017

ПОДПИС и ПЕЧАТ:


Подпис:

Дата

Име и фамилия

Длъжност

Наименование на участника

  
 [Handwritten signature]  
 [Handwritten date: 22.06.2017]  
 [Handwritten name: Владимир Георгиев]  
 [Handwritten position: Началник]  
 [Handwritten company name: ЕТ „Възложител“ Радолюб

**КОЛИЧЕСТВЕНА СМЕТКА ЗА ХРАНИТЕЛНИ ПРОДУКТИ В  
ЦДГ №8 "ИЗВОРЧЕ"**

№	Наименование на хранителните продукти по позиции	Мярка	Прогнозно количество за 18 месеца	Ед. цена без ДДС	Цена по бюлетин без ДДС САПИ	Обща стойност	К=Цпредл./Цсапи*100, в%
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>1.Ежедневна доставка по заявка на хляб</b>							
1	Хляб -УС Добруджа 0,650 кг	бр	2400	0.83 лв	0.80 лв	1,992.00 лв	103.75
2	Хляб - пълнозърнест 0,650 кг	бр	600	0.90 лв	0.83 лв	540.00 лв	108.43
<b>2.Периодична доставка по заявка на тестени изделия</b>							
3	Макарони без оцветители 0,400 кг	кг	80	2.03 лв	2.03 лв	162.40 лв	100.00
4	Макарони пълнозърнести 0.400 кг	кг	0				
5	Юфка без оцветители 0,400 кг	кг	60	2.03 лв	2.03 лв	121.80 лв	100.00
6	Фиде без оцветители пакет 0,400 кг	кг	50	2.03 лв	2.00 лв	101.50 лв	101.50
7	Кус-кус без оцветители 0,400 кг	кг	50	2.03 лв	2.03 лв	101.50 лв	100.00
8	Бисквити обикновени пакет - 0,130	кг	120	5.00 лв	4.33 лв	600.00 лв	115.47
9	Бисквити чаени пакет-0,150	кг	60	5.70 лв	4.53 лв	342.00 лв	125.83
10	Бисквити с овесени ядки	кг	0				
11	Брашно тип 500 бяло, разфасовано 1 кг	кг	350	0.90 лв	0.84 лв	315.00 лв	107.14
12	Брашно пълнозърнесто	кг	0				
13	Нишесте царев.без оцветители пакет- 0,060 кг	бр	650	0.28 лв	0.25 лв	182.00 лв	112.00
14	Грис разфасовка - 1 кг	кг	40	1.25 лв	1.10 лв	50.00 лв	113.64
15	Грис царевичен	кг	0				
16	Сухар	кг	0				
17	Спагети-0,500 кг	кг	40	2.40 лв	2.03 лв	96.00 лв	118.23
18	Кори за баница пакет 0.500кг	бр	200	1.60 лв	1.24 лв	320.00 лв	129.03
19	Мая за хляб 0,042 кг	бр	200	0.33 лв	0.29 лв	66.00 лв	113.79

№	Наименование на хранителните продукти по позиции	Мярка	Прогнозно количество за 18 месеца	Ед. цена без ДДС	Цена по бюлетин без ДДС САПИ	Обща стойност	К=Цпредл./Цсапи*100, в%
<b>3. Месо и месни продукти</b>							
20	Пилешки бутчета замразени	кг	60	3.98 лв	3.98 лв	238.80 лв	100.00
21	Пиле грил охладено	кг	0				
22	Пиле-грил/натурална/замразено	кг	300	4.50 лв	3.96 лв	1,350.00 лв	113.64
23	Пилешко филе/натурално/ замразено	кг	30	9.50 лв	8.37 лв	285.00 лв	113.50
24	Пуешки бутчета замразени	кг	0				
25	Мляно месо висок клас -60 % тел./40% свинско	кг	280	7.60 лв	6.98 лв	2,128.00 лв	108.88
26	Агнешки бут замразен	кг	0				
27	Заек цял замразен	кг	0				
28	Свинско месо бут без кост замразено	кг	350	7.00 лв	5.99 лв	2,450.00 лв	116.86
29	Риба бяла филе без кожа замразена	кг	560	9.90 лв	7.26 лв	5,544.00 лв	136.36
30	Телешко месо шол замразено	кг	30	12.50 лв	11.35 лв	375.00 лв	110.13
31	Сух шпек по БДС	кг	15	16.00 лв	15.67 лв	240.00 лв	102.11
32	Детски пастет- 180гр.	кг	30	7.00 лв	6.53 лв	210.00 лв	107.20
33	Малотраен колбас - нар №9 МЗХ	кг	0				
<b>4. Периодични доставки по заявка на мляко и млечни</b>							
34	Прясно мляко - 2 % плик	л					
35	Прясно мляко - 3 % плик	л					
36	Прясно мляко - 1.5 % УХТ	л	1800	1.80 лв	1.63 лв	3,240.00 лв	110.43
37	Прясно мляко - 3 % УХТ	л	500	1.90 лв	1.67 лв	950.00 лв	113.77
38	Кисело мляко 2 % по БДС	кг	1200	1.88 лв	1.78 лв	2,256.00 лв	105.62
39	Кисело мляко 3.6% по БДС	кг	1800	1.98 лв	1.88 лв	3,564.00 лв	105.32
40	Масло българско над 82 % масленост	кг	210	12.00 лв	11.60 лв	2,520.00 лв	103.45
41	Извара	кг	30	3.00 лв	2.73 лв	90.00 лв	109.89
42	Сирене краве по БДС	кг	420	7.80 лв	8.90 лв	3,276.00 лв	87.64
43	Кашкавал без растителни мазнини по БДС	кг	140	12.60 лв	12.48 лв	1,764.00 лв	100.96
<b>5. Периодични доставки по заявка на консерви - зеленчукови и плодови</b>							
44	Домати консерва белени-буркан 0.680 кг	бр	560	1.60 лв	1.38 лв	896.00 лв	115.94

№	Наименование на хранителните продукти по позиции	Мярка	Прогнозно количество за 18 месеца	Ед. цена без ДДС	Цена по бюлетин без ДДС САПИ	Обща стойност	К=Цпредл./Цсапи*100, в%
45	Доматено пюре -0.680гр не по-малко от 22% сухо в-во буркан	бр	0				
46	Зелен фасул консерва 0.680гр- буркан	бр	280	1.60 лв	1.40 лв	448.00 лв	114.29
47	Грах консерва 0.680кг буркан	бр	210	1.60 лв	1.37 лв	336.00 лв	116.79
48	Лютеница без консерванти 0.314 гр.	бр	420	1.90 лв	1.68 лв	798.00 лв	113.10
49	Конфитюр с над 60% плодово съдържание-0,360	бр	210	2.50 лв	2.50 лв	525.00 лв	100.00
50	Компоти буркан 0.680	бр	700	1.80 лв	1.29 лв	1,260.00 лв	139.53
51	Натурален сок 100% кутия от 1 л	л	980	2.20 лв	2.00 лв	2,156.00 лв	110.00
52	Паприкаш консерва 0.680 кг буркан	бр	210	1.60 лв	1.23 лв	336.00 лв	130.08
53	Маслини без костилка	кг	30	6.80 лв	6.21 лв	204.00 лв	109.50
54	Мармалад шипков 0.360кг. Буркан	кг	40	6.00 лв	5.05 лв	240.00 лв	118.81

№	Наименование на хранителните продукти по позиции	Мярка	Прогнозно количество за 18 месеца	Ед. цена без ДДС	Цена по бюлетин без ДДС САПИ	Обща стойност	К=Цпредл./Цсапи*100, в%
---	--	-------	-----------------------------------	------------------	------------------------------	---------------	-------------------------

**6. Периодични доставки по заявка на захар и захарни изделия:**

55	Захар рафинирана бяла -1 кг.	кг	420	1.30 лв	1.03 лв	546.00 лв	126.21
56	Мед 100% .	кг	15	9.90 лв	7.39 лв	148.50 лв	133.96
57	Пудра захар	кг	30	2.70 лв	2.47 лв	81.00 лв	109.31
58	Халва	кг	40	5.40 лв	4.80 лв	216.00 лв	112.50

**7. Периодична доставка на пресни и замразени плодове и зеленчуци**

59	Кромид лук	кг	420	0.75 лв	0.70 лв	315.00 лв	107.14
60	Чеснов лук	кг	15	3.70 лв	3.37 лв	55.50 лв	109.79
61	Праз лук	кг	40	1.30 лв	0.96 лв	52.00 лв	135.42
62	Зеле	кг	350	0.70 лв	0.53 лв	245.00 лв	132.08
63	Картофи	кг	1400	0.70 лв	0.49 лв	980.00 лв	142.86
64	Моркови	кг	280	1.40 лв	1.20 лв	392.00 лв	116.67
65	Краставици	кг	280	1.35 лв	1.10 лв	378.00 лв	122.73
66	Пиперки	кг	60	2.70 лв	2.33 лв	162.00 лв	115.88
67	Ябълки	кг	3000	1.70 лв	1.53 лв	5,100.00 лв	111.11
68	Лимони	кг	30	2.80 лв	2.58 лв	84.00 лв	108.53
69	Портокали	кг	420	1.85 лв	1.56 лв	777.00 лв	118.59
70	Мандарини	кг	280	2.20 лв	1.86 лв	616.00 лв	118.28
71	Банани	кг	1100	2.40 лв	2.10 лв	2,640.00 лв	114.29
72	Тиква	кг	110	0.60 лв	0.40 лв	66.00 лв	150.00
73	Зелен фасул	кг	0				
74	Тиквички	кг	60	0.75 лв	0.58 лв	45.00 лв	129.31
75	Карфиол	кг	0				
76	Спанак	кг	40	1.50 лв	1.32 лв	60.00 лв	113.64
77	Цвекло червено	кг	0				
78	Зеле брюкселско замразено	кг	0				
79	Домати	кг	140	1.75 лв	1.32 лв	245.00 лв	132.58
80	Целина	кг	0				
81	Марули	кг	0				
82	Репички връзка	бр	0				
83	Круши	бр	0				
84	Сини сливи	кг	70	3.10 лв	2.79 лв	217.00 лв	111.11
		кг	70	1.00 лв	0.69 лв	70.00 лв	144.93

№	Наименование на хранителните продукти по позиции	Мярка	Прогнозно количество за 18 месеца	Ед. цена без ДДС	Цена по бюлетин без ДДС САПИ	Обща стойност	К=Цпредл./Цсапи*100, в%
85	Грозде						
86	Череша	кг	280	1.80 лв	1.49 лв	504.00 лв	120.81
87	Ягоди	кг	140	2.10 лв	1.82 лв	294.00 лв	115.38
88	Кайсии		0				
89	Нектарини	кг	140	3.10 лв	2.63 лв	434.00 лв	117.87
90	Дини	кг	140	3.10 лв	2.59 лв	434.00 лв	119.69
91	Пъпеш	кг	280	0.95 лв	0.58 лв	266.00 лв	163.79
92	Стафиди сушени	кг	280	1.60 лв	1.36 лв	448.00 лв	117.65
93	Магданоз вр.		0				
94	Копър вр.	бр	140	0.40 лв	0.27 лв	56.00 лв	148.15
95	Киви	бр	140	0.50 лв	0.34 лв	70.00 лв	147.06
96	Грах замразен	кг	280	2.30 лв	1.99 лв	644.00 лв	115.58
97	Зелен фасул замразен	кг	0				
98	Моркови замразени	кг	0				
99	Спанак замразен	кг	0				
100	Броколи замразени	кг	0				
101	Царевица замразена	кг	0				
<b>8.Периодични доставки по заявка на птичи яйца:</b>							
102	Птичи яйца - Клас "А" размер L	бр	7000	0.200 лв	0.158 лв	1,400.00 лв	126.58

№	Наименование на хранителните продукти по позиции	Мярка	Прогнозно количество за 18 месеца	Ед. цена без ДДС	Цена по бюлетин без ДДС САПИ	Обща стойност	К=Цпредл./Цсапи*100, в%
<b>9.Периодични доставки по заявка на варива, пакетирани стоки и др.</b>							
103	Зрял боб клас 1 разф. 1 кг	кг	140	4.20 лв	3.72 лв	588.00 лв	112.90
104	Грухана пшеница	кг	70	1.90 лв	1.67 лв	133.00 лв	113.77
105	Ориз-разфасовка-1кг	кг	280	2.50 лв	2.27 лв	700.00 лв	110.13
106	Сол йодирана с калиев йодат разф.1 кг	кг	110	0.70 лв	0.46 лв	77.00 лв	152.17
107	Олио PVC разф.1 л.	л	350	2.30 лв	1.93 лв	805.00 лв	119.17
108	Червен пипер	кг	7	9.00 лв	7.92 лв	63.00 лв	113.64
109	Сода "Бикарбонат" от 0,100 кг	бр	210	0.13 лв	0.13 лв	27.30 лв	100.00
110	Ванилия -0,2 кг	бр	840	0.03 лв	0.03 лв	25.20 лв	100.00
111	Чай без оцветители и овкусители-кутия - 20 бр.	бр	210	0.70 лв	0.67 лв	147.00 лв	104.48
112	Чубрица ронена пакет от 0,010 кг	бр	140	0.17 лв	0.17 лв	23.80 лв	100.00
113	Джоджен сух от 0,010 кг	бр	70	0.21 лв	0.21 лв	14.70 лв	100.00
114	Овесени ядки пакет разф. 1 кг.	кг	30	3.20 лв	2.90 лв	96.00 лв	110.34
115	Оцет бутилка 0,700 л	бр	40	1.10 лв	0.93 лв	44.00 лв	118.28
116	Мюсли пакет-зърнена зак. с шест вида плод и ядки	кг	40	4.90 лв	4.49 лв	196.00 лв	109.13
117	Какао разфасовка 0.050кг	бр	210	0.65 лв	0.58 лв	136.50 лв	112.07
118	Корнфлейкс натурален	кг	8	5.60 лв	5.20 лв	44.80 лв	107.69
119	Корнфлейкс шоколадови топчета	кг	70	6.80 лв	5.83 лв	476.00 лв	116.64
120	Леща	кг	120	2.80 лв	2.38 лв	336.00 лв	117.65
121	Бакпулвер 0.010 кг.	бр	140	0.10 лв	0.08 лв	14.00 лв	125.00
122	Галета	кг	15	1.70 лв	1.68 лв	25.50 лв	101.19
123	Канела -0.010 кг.	бр	80	0.10 лв	0.10 лв	8.00 лв	100.00
124	Дафинов лист 0,010 кг	бр	40	0.21 лв	0.17 лв	8.40 лв	123.53

Общо: 64,700.20 лв

20%ДДС 12,940.04лв

Обща стойност: 77,640.24лв